О внесении изменений в постановление
администрации Петровского муниципального
района от 02.12.2021 года № 1142-П

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Глава Петровского
муниципального района

А.А. Гречихо

Положение
о предоставлении права на размещение

нестационарных торговых объектов на территории
Петровского муниципального района

1. Общие положения

2. Требования к размещению и внешнему виду НТО

3. Плата за право на размещение НТО